
Jesus kommer! 
 
 
Åb.22.12: ”Se, jeg kommer snart, og min løn med mig 
til at betale enhver, efter som hans gerning er.” 
 
Mange spørger: Skal Jesus Kristus komme igen? 
 
Til dette spørgsmål kan vi med skriftens klare ord sige 
et bestemt – JA! 
 
Lige så sikkert som Jesus kom til vor jord første gang 
for at borttage manges synder, skal Han anden gang 
åbenbare sig til frelse for dem, som venter på Ham. 
 
Vor bibel henviser til Jesu Kristi andet komme ca. 260 
gange i det Gamle testamente og 318 gange i det Ny 
testamente. 
 
Hvert 25. vers i det Ny testamente har en hentydning til 
Jesu andet komme, og hvert kapitel i 1.Tessaloni-
kerbrev slutter med Jesu Kristi andet komme. 
 
Jesus sagde selv til sine disciple: 
”JEG GÅR BORT” ”JEG KOMMER IGEN” 
 
Johs.14.1-3: ” Jeres hjerte forfærdes ikke! Tro på Gud, 
og tro på mig! I min Faders hus er der mange boliger. 
Hvis ikke, havde jeg sagt jer det; thi jeg går bort for at 
gøre en plads rede for jer. Og når jeg er gået bort og 
har gjort en plads rede for jer, kommer jeg igen og 
tager jer til mig, for at hvor jeg er, dér skal også I væ-
re.” 
 
Hvornår kommer Jesus igen? 
 
Kan nogen vide den time, dag, måned eller år? 
 
Til dette må vi svare et bestemt  - NEJ! 
 
 
 
 



Jesus siger selv:  
Mark.13.32-33: ”Men den dag eller time kender ingen, 
ikke engang englene i himlen, ja, ikke engang Sønnen, 
kun Faderen. Pas på, Vær årvågne! thi I ved ikke, når 
tiden er der.” 
 
Derfor bliver vi også formanet til at give agt på tidens 
tegn og det profetiske ord og være rede til enhver tid. 
 
Hvem kommer med, når Jesus kommer ? 
 
Vi har svaret i Mat.25.10: ”Men mens de gik bort for at 
købe, kom brudgommen, og de, SOM VAR REDE, gik 
ind med Ham til brylluppet – og døren blev lukket.” 
 
Er du rede til at møde Jesus? 
Har du modtaget Ham, som din personlige frelser? 
Er du renset i Hans dyrebare blod? 
Er du beseglet med den Hellige Ånd? 
Har du af hjertet givet dig fuldt og helt over til Jesu 
herredømme? 
Og kan du af hjertet sige: 
 
”KOM HERRE JESUS!  KOM!  KOM SNART!” 
Åb.22.20 
 
 


